

Kredi derecelendirmecilerin de kafası karışık

Hep bizim kafamız karışacak değil ya, Kredi derecelendirme kuruluşlarının da karışmış . İki yatırım yapılabilir notumuzu indiren kurumlar farklı farklı senaryolar yazınca nasıl olacak bu işin sonu senaryolarını konuşmaya başlayabilir.

Kısaca özetlersek; Moody's, yayınladığı raporunda, "Kutuplaşmış bir seçmen kitlesi, çalkantılı bir jeopolitik ortam, devam eden siyasi belirsizlik ve büyük dış finansman gereklilikleri, Türkiye'nin kredi notu üzerinde şoklara karşı kırılganlık göstermesinin rol oynadığını ortaya çıkarıyor, Hükümet iç politika ve jeopolitik risklerle meşgulken Türk toplumunun kutuplaşmış kalmaya devam etmesini bekliyoruz, devam etmekte olan olağanüstü halin iş ortamına ve tüketici güvenine zarar vereceği, bunun da yatırımın ve tüketimin tarihi seviyenin altında kalmasına yol açacağını öne sürdüğünü ve Moody's, genişlemeci mali politikaların devam edeceğini, kamu borçlarının gayri safi yurtiçi hasılaya (GSYH) oranının 2018 sonunda yüzde 30'a ulaşmasının beklendiği vurguladı.

Fitch ise bir gün önce yayımladığı raporunda, referandum sonucunun kredi görünümü lehine bir canlanmayı yaratabileceğini, Hükümetin mali politikalarını gevşetmesiyle büyümenin artabileceğini vurgulamıştı.

Bu kafa karışıklığını gidermenin yeğane yolu yapısal reformlara hemen odaklanmak olmalı. Biz yaparsak kimin ne dediğini ikinci plana alırız ama yine yapmaya çalışıyoruz modunda olursak bu kafa karışıklığı hem onlarda hem yurtiçi piyasalar da olur ki bu da istikrar açısından ciddi riskleri barındırabilir.

ABD'de güçlü şirket bilançoları ve vergi reformu konularından destek bulan Asya borsaları haftayı yükselişe kapatmaya hazırlanırken, euro Paris'te gerçekleşen bir silahlı saldırının ardından hafta sonu Fransa'daki cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi üç haftanın zirve seviyelerinden gerilediğini görmekteyiz.

Piyasaların bugün için gündeminde ise Avrupa'dan euro bölgesi Nisan ayı imalat ve hizmet verileri ve İngiltere perakende satış verilerini beklerken, ABD'den de Nisan ayı imalat ve hizmet verilerinin yanında Mart ayı ikinci el konut satışlarını bulunmakta.

BIST-100- Günlük



Yine yükselen trend direncine geldik. Referandum sonuçları da belli olduğuna, politik belirsizlik kalktığına ve yapısal reformları konuşmaya başladığımızdan mevcut durumda 90,500 desteği ve 92,150 direnci ön plana çıkmaktadır.

92,150 kırıldığından rekor seviyemiz olan 93,300 ve üstüne hareket beklenebilecekken, yine kırılmaması durumunda ise 90,500 seviyesini stop loss olarak kullanmak gerekmektedir.

USDTRY- Günlük



USDTRY

USD/TL'deki sert düşüşün temel sebebi EUR/USD paritesinde sert yükseliş yaşanmasıydı. Bugünde paritenin yükselmeye devam ettiğini görmekteyiz. 3,63'e kadar gerileyen kurda olumlu yabancı raporlarında etkisini görmekteyiz. Yabancı yatırımcıların hisse senedi ve tahvil piyasalarında alımların devam ediyor olması da TL'nin güç kazanmasına ek destek veriyor.

3.6300 desteğin kırılması halinde 3.6060 ve 3.5850 destekleri gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 3.6560 ve 3.6830 izleyeceğimiz ilk dirençler olacak

EURUSD- günlük



EURUSD :

Dolardaki satışın devam etmesi, Fransa seçimini bağımsız aday Emmanuel Macron kazanacak beklentisi , dolar endeksinin bir kez daha 100'ün altına sarkmasına ve kalmasına neden oldu.

Dolar endeksinde satışların momentum kazanması ile paritenin önce 100 günlük hareketli ortalamasını ardından da 50 günlük hareketli ortalamasını kırdığını ve 1,0775 hedefine doru yöneline devam ettiğini görmekteyiz.

Desteklerimiz ; 1,07 / 1,0680 /1,0650

Dirençlerimiz ise ; 1,0735 / 1,0775

XAU/USD - Günlük



XAU/USD (ONS)

Altın fiyatları, yatırımcıların dikkatlerini jeopolitik gerilim ve Avrupa'daki siyasi belirsizliklere çevirmeleri ve ABD Başkanı Donald Trump'ın zayıf doları tercih ettiğine ilişkin yorumlarının ardından riskten kaçışın devam etmesiyle birlikte 1295 seviyesini test etmesi ile birlikte yorulma belirtileri görmekteyiz.

1273 desteğinin üzerinde kaldıkça 1286 ve 1294 dirençleri, 1273 desteğinin kırılması halinde ise 1255 seviyesi ana seviyeler olarak dikkat çekmektedir.

YURT DIŐI ÖNEMLİ GELİŐMELER

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, global ekonomi ve BoJ para politikasına ilişkin deęerlendirmelerde bulundu. Son günlerde kulislere BoJ'un gelecek toplantısında varlık alımlarından çıkış için adım atabileceęi söylentilerine yanıt veren Kuroda, bu spekülasyonları sonlandırdı. Kuroda, "BoJ varlık alımlarına bir süre daha devam edecek." dedi. BoJ için gelecek toplantıda beklentilerden biri de ekonomiye dair deęerlendirmesini daha güçlü bir tonlamaya yükseltmesi, bir dięer anlamıyla şahinleşmesiydi. Kuroda, bu noktada da jeopolitik risklere dikkat çekerek "Japon ekonomisi iyi performans gösteriyor ancak Kuzey Kore ile tansiyonun artması gibi jeopolitik riskler global büyüme görünümünü gölgelemekte" dedi. Bu açıklamalar sonrasında BoJ, major merkez bankaları arasındaki şahinleşme furçasına karşı devam eden güvercin duruşunu pekiştirmiş oldu.
- Dünya Bankası Başkanı Jim Kim, gelişmekte olan ülkelerin üçte ikisinde otomasyon nedeniyle işlerin yok olabileceğini söyledi. Kim, böyle bir durumun mülteci akışını ve çatışmaları arttırabileceğini uyarısında bulundu. Amerikanın Sesi Radyosunun haberine göre, Dr. Kim, bu konuşmayı Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) Washington'daki yarı yıl toplantıları sırasında yaptı. Kim, otomasyonun ne kadar iş kaybına neden olacağını bilmediklerini söyledi. Dünya Bankası Başkanı, iş seçeneklerine yönelik tehdidin yoksul ülkelerdeki internet kullanımı sayesinde birçoklarının başka ülkelerdeki insanların çok daha konforlu yaşadıklarını anlamasından kaynaklandığını belirtti.
- Dünyanın en büyük fon yöneticisi BlackRock Inc.'in CEO'su Laurence D. Fink, ABD'de görülen cansız büyümenin ve Trump yönetiminin kilit önemdeki reformları gerçekleştirip gerçekleştiremeyeceğine ilişkin belirsizliğin piyasalar için risk oluşturuyor.Fink, Çarşamba günü Bloomberg Television ile gerçekleştirdiği bir mülakatta "Giderek kötüleşen tehlike işaretleri var" dedi ve belirsizlikteki artışın göstergesi olarak otomobil satışlarındaki çekilme ile birleşme ve satınalma faaliyetlerindeki yavaşlamayı işaret etti. Fink, G-7 ülkeleri arasında en yavaş ekonominin ABD olduğunun altını çizdi.Hisse senedi piyasasının yükselmek için ABD'de şirket karlarının güçlü kalacağına ve Trump politikalarının kongrede ilerleme kaydedeceğine yönelik doğrulamaya ihtiyacı olduğunu belirten Fink, kar rakamlarının mevcut yüksek fiyat/kazanç oranlarında doğrulama yapmaması durumunda, mevcut seviyelerden yüzde 5 veya yüzde 10 düzeltme görülebileceğini belirtti.
- Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da Mart ayında dış ticaret fazlası beklentilere yakın geldi. Japonya Ekonomi Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, ihracat yüzde 12,0 artışla 7 trilyon 229,1 milyar yen, ithalat yüzde 15,8 artışla 6 trilyon 614,4 milyar yen oldu. Piyasalarda beklenti ihracatın yüzde 12,0, ithalatın yüzde 15,8 artacağı yönündeydi. Böylece fazla 614,7 milyar yen olarak gerçekleşti. Piyasalarda beklenti fazlanın 605,6 milyar yen olacağı yönündeydi.

Yurtiçi gelişmeler ve ŞİRKET HABERLERİ

- TCMB tarafından yayınlanan verilere göre 07-14 Nisan haftasında yabancılar fiyat ve kur etkisinden arındırılmış olarak hisse senedinde net 173 mn dolar alış yaparken, DİBS'te repo dahil 80 mn dolar net alış yaptı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) brüt döviz rezervi, geçen hafta 1 milyar 230 milyon dolar geriledi. Böylece rezervlerdeki düşüşün durması 7 Nisan haftasıyla sınırlı kalmış oldu. 7 Nisan'dan önceki üç hafta boyunca rezervler gerilemiş, 7 Nisan haftasında 350 milyon dolar artmıştı. Brüt döviz rezervi 87,66 milyar dolara geriledi. 5 haftadaki gerileme 5,02 milyar dolar olurken gelinen seviye Temmuz 2012'den bu yana görülen en düşük. Referandum öncesi haftada yurtiçi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,73 milyar dolar arttı. Yerlilerin döviz mevduatı özellikle bireylerin mevduatlarındaki gerilemenin etkisiyle 7 Nisan'la biten haftada ise 891 milyon dolar azalmış ve dört haftanın ardından ilk kez düşüş kaydetmişti. 14 Nisan'la biten haftadaki alımla döviz mevduatı yılın ilk 14 haftasında 12. kez artmış oldu.
- Bursa Çimento, bağlı ortaklığı Çemtaş'ın sahibi olduğu Roda'nın satın alınmasına karar verdi. "Bağlı Ortaklıklarımızdan Çemtaş Çelik Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 21.03.2017 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında oy birliği ile kararlaştırılan ve Çemtaş Yönetim Kurulunca 19.04.2017 tarihinde Şirketimize sunulan Roda Liman Depolama ve Lojistik İşletmeleri A.Ş. hisselerinin satış teklifi doğrultusunda Çemtaş'ın sahibi bulunduğu Roda Liman Depolama ve Lojistik İşletmeleri A.Ş. iştirak hisselerinin 83.080.000 (USD) x %22,5 = 18.693.000 (USD) ABD doları üzerinden, dört eşit taksitte, ilk taksiti peşin, kalan üç taksiti altı ayda bir ve bakiye kalan tutara adat hesabı üzerinden ödeme günündeki TCMB tarafından uygulanan dolar faizi işletilmesi suretiyle Şirketimizce satın alınması hususunda 5 ay geçerli teklifi ile birlikte Yönetim Kurulumuzca SPK Lisanslı TSKB tarafından yapılan ekspertiz raporu da değerlendirilmiş olup, konunun olumlu kanaat ile, yapılacak Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında ele alınarak değerlendirilmesine ve nihai olarak Genel Kurul kararına bağlanmasına Yukarıda yer alan husus ile ilgili olarak, Ortaklar Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının aşağıdaki gündemi müzakere ve karara bağlamak üzere 17 Ağustos 2017 Perşembe günü Saat 13:30'da Hacılyas Mahallesi Ulubathı Hasan Bulvarı N106 Osmangazi / BURSA adresindeki merkez binamızda yapılmasına Oy birliğiyle karar verilmiştir."
- Erdemir'in EREGL.IS ilk çeyrekte net kârı geçen yılın aynı dönemine göre 5.5 kat artarak 902 milyon lira oldu. Şirket geçen yıl ilk çeyrekte yaklaşık 164 milyon lira net kâr açıklamıştı. Erdemir'den dün akşam KAP'a yapılan açıklamaya göre, şirketin ilk çeyrek satış gelirleri de aynı dönemde yaklaşık yüzde 63 artarak 4.2 milyar liraya çıktı
- AKŞİGORTA'NIN 2017 YILI İLK 3 AYLIK KONSOLİDE OLMAYAN NET DÖNEM KARI 24.525.393 TL(ÖNCEKİ -2.696.357 TL)
- BAGFAŞ'IN 2017 YILI İLK 3 AYLIK KONSOLİDE OLMAYAN NET DÖNEM KARI 7.490.800 TL(ÖNCEKİ 14.719.599 TL)
- İhlas Madencilik'in bülten adı İhlas Gayrimenkul olarak değiştirildi.
- Migros'un Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Tuncay Özilhan seçildi.
- Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya enflasyonun Nisan ayında tepe noktasını gördükten sonra kademeli gerileyeceğini, para politikasında sıkı duruşun enflasyonda belirgin bir iyileşme görülene kadar sürdürüleceğini söyledi. Çetinkaya ABD'de düzenlenen Uluslararası Para Fonu/Dünya Bankası Bahar Toplantıları sırasında JPMorgan yatırımcı toplantısında yaptığı bir sunumda şu mesajları verdi: *Destekleyici mali ve makroihtiyati politikalar , ekonomik faaliyet üzerindeki aşağı yönlü riskleri azaltmıştır. *2017 yılında ihracatın ekonomik büyümeye katkısı artacaktır.*Maliyet kaynaklı faktörlerin gecikmeli etkisi yakın dönemde enflasyonu yüksek seviyelerde tutacaktır.Enflasyon görünümünde belirgin bir iyileşme görünene kadar para politika sıkı duruş korunacaktır. *Türkiye ekonomisinde 2016 yılı üçüncü çeyreğinde yaşanan daralma geçici. *Öncü veriler 2017 yılı ilk çeyrekte büyümenin ılımlı olacağını gösteriyor, ikinci çeyrekte ise ekonomik aktivite hız kazanacak *Enflasyon Nisan ayında tepe noktasını gördükten sonra kademeli olarak aşağı gelecek *Maliyet artırıcı faktörlerin gecikmeli etkisi enflasyonu kısa vadede yüksek seviyelerde tutacak.
- Expo Turkey by Qatar'a katılan şirketler arasında yer alan Tekfen Holding'in Katar'da aldığı işlerin toplamı 5 milyar doları buldu. Dünya'nın haberine göre, gazetecilere grubun Katar faaliyetleri hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Murat Gigin, "Bir otoyol projesini bitirmek üzereyiz. 12 yıldır Katar'da iş yapıyoruz. 12 yılda toplam 2.4 milyar dolarlık 7 proje tamamladık. Yeni aldığımız projelerle birlikte buradaki işlerimizin toplamı 5 milyar doları buluyor" dedi.

TURKISH YATIRIM

KÜRESEL EKONOMİ GÜNDEMİ

| 21.04.2017 | Saat | Ülke | Dönem | Ekonomik Gösterge | Beklenen | Önceki |
|------------|-------|--------------|-------|--|----------|----------|
| | 10:00 | Fransa | Nisan | İmalat Sektörü PMI(Flaş) | | 53,3 |
| | 10:30 | Almanya | Nisan | İmalat Sektörü PMI(Flaş) | | 58,3 |
| | 11:00 | Euro Bölgesi | Nisan | İmalat Sektörü PMI(Flaş) | | 56,2 |
| | 11:30 | İngiltere | Mart | Perakende Satışlar(Aylık) | | %1,4 |
| | 11:30 | İngiltere | Mart | Perakende Satışlar(Yıllık) | | %3,7 |
| | 11:30 | İngiltere | Mart | Araç Yakıtı Hariç Perakende Satışlar(Aylık) | | %1,3 |
| | 11:30 | İngiltere | Mart | Araç Yakıtı Hariç Perakende Satışlar(Yıllık) | | %4,1 |
| | 12:00 | İtalya | Şubat | Cari İşlemler Dengesi(Euro) | | -1,91MLR |
| | 16:45 | ABD | Nisan | İmalat Sektörü PMI(Flaş) | | 53,3 |
| | 16:45 | ABD | Nisan | Hizmet Sektörü PMI(Flaş) | | 52,8 |
| | 16:45 | ABD | Nisan | Bileşik PMI(Flaş) | | 53,0 |
| | 17:00 | ABD | Mart | 2.El Konut Satışları | 5,55MLN | 5,48MLN |
| | 17:30 | Türkiye | Şubat | Uluslararası Doğrudan Yatırım Girişi(\$) | | |
| | 17:30 | Türkiye | Şubat | Uluslararası Doğrudan Sermaye Girişi(\$) | | |
| | 23:00 | İtalya | Nisan | Fitch Kredi Notu | | BBB+ |
| | 23:00 | İtalya | Nisan | Fitch Kredi Notu Görünümü | | Negatif |
| | 23:00 | Portekiz | Nisan | DBRS Kredi Notu | | BBB(Low) |
| | 23:00 | Portekiz | Nisan | DBRS Kredi Notu Görünümü | | Durağan |

IMF ve Dünya Bankası'nın 2017 Bahar Toplantıları başlayacak

CDS KARŞILAŞTIRMASI

| CDS KOD | AÇIKLAMA | SON | GÜNLÜK FARK % | BU YIL FARK % |
|------------|-----------------------|-----|---------------|---------------|
| CDS_ARG_5Y | Argentina CDS 5Y | 336 | 0,30 | -19,42 |
| CDS_BRA_5Y | Brazil CDS 5Y | 227 | 0,44 | -18,93 |
| CDS_CRO_5Y | Croatia CDS 5Y | 210 | -0,47 | -2,86 |
| CDS_HUN_5Y | Hungary CDS 5Y | 111 | 0,00 | -11,51 |
| CDS_INA_5Y | Indonesia CDS 5Y | 138 | 0,73 | -8,88 |
| CDS_KOR_5Y | Korea CDS 5Y | 59 | 0,00 | 42,37 |
| CDS_MAL_5Y | Malaysia CDS 5Y | 106 | 0,00 | -22,31 |
| CDS_PHI_5Y | Philippines CDS 5Y | 90 | 0,00 | -17,01 |
| CDS_POL_5Y | Poland CDS 5Y | 46 | 0,00 | -40,60 |
| CDS_POR_5Y | Portugal CDS 5Y | 251 | 0,00 | -9,20 |
| CDS_ROC_5Y | China CDS 5Y | 89 | 0,00 | -20,14 |
| CDS_RSA_5Y | South Africa CDS 5Y | 222 | 0,45 | 2,99 |
| CDS_RUS_5Y | Russia CDS 5Y | 174 | 0,58 | -10,05 |
| CDS_SPA_5Y | Spain CDS 5Y | 83 | 0,00 | 3,18 |
| CDS_TCH_5Y | Czech Republic CDS 5Y | 37 | -2,63 | -7,94 |
| CDS_THA_5Y | Thailand CDS 5Y | 55 | 0,00 | -31,63 |
| CDS_TR_5Y | Turkey CDS 5Y | 229 | -0,43 | -15,19 |

Kaynak : Matriks

MSCI ENDEKSLERİ KARŞILAŞTIRMASI

| KOD | AÇIKLAMA | SON | GÜNLÜK FARK % | BU YIL FARK % |
|---------|---------------------|----------|---------------|---------------|
| MXAR | MSCI ARGENTINA USD | 3423,897 | 0,99 | 38,67 |
| MXBR | MSCI BRAZIL USD | 1818,136 | 0,24 | 8,75 |
| MXCZ | MSCI CZECH REPUBLIC | 225,358 | 0,29 | 2,60 |
| MXHU | MSCI HUNGARY | 1536,901 | 1,02 | 2,51 |
| MXID | MSCI INDONESIA | 6462,758 | 0,18 | 5,57 |
| MXIN | MSCI INDIA | 1090,594 | 0,43 | 10,92 |
| MXKR | MSCI KOREA | 620,031 | 0,48 | 6,80 |
| MXMY | MSCI MALAYSIA | 608,35 | 0,12 | 6,26 |
| MXPH | MSCI PHILIPPINES | 1293,758 | 0,57 | 10,39 |
| MXPL | MSCI POLAND | 1633,424 | 0,55 | 17,29 |
| MXPO | MSCI PORTUGAL USD | 62,772 | -0,49 | 6,68 |
| MXRU | MSCI RUSSIA USD | 554,665 | 0,57 | -7,95 |
| MXSI | MSCI SINGAPORE USD | 3534,612 | 0,34 | 11,49 |
| MXSP | MSCI SPAIN USD | 444,866 | 0,54 | 13,85 |
| MXTH | MSCI THAILAND | 538,38 | 0,14 | 3,38 |
| MXTW | MSCI TAIWAN | 357,727 | 0,04 | 3,93 |
| MXZA | MSCI SOUTH AFRICA | 1329,405 | 0,08 | 4,22 |
| MXTRUSD | MSCI TURKEY USD | 360,934 | 1,65 | 14,12 |

| KOD | AÇIKLAMA | SON | GÜNLÜK FARK % | BU YIL FARK % |
|---------|----------------------------------|----------|---------------|---------------|
| MXLA | MSCI EM LATIN AMERICA USD | 2609,31 | 0,22 | 11,48 |
| MXMS | MSCI EM ASIA USD | 472,579 | 0,62 | 12,80 |
| MXEF | MSCI EMERGING MARKETS USD | 958,449 | 0,58 | 11,15 |
| MXWO | MSCI The World Index USD | 1846,652 | 0,63 | 5,45 |
| MXMU | MSCI EM EUROPE USD | 299,733 | 0,72 | 0,93 |
| MXEUMID | MSCI EM EUROPE & MIDDLE EAST USD | 250,745 | 0,50 | 0,67 |
| MXEMEAL | MSCI EM EMEA USD | 254,395 | 0,71 | 3,93 |
| MXEP | MSCI EUROPE USD | 1564,475 | 0,69 | 6,35 |
| MXTRUSD | MSCI TURKEY USD | 360,934 | 1,65 | 14,12 |

Kaynak: Matriks

TAHVİL FAİZLERİ ve PARA BİRİMLERİ KARŞILAŞTIRMASI

| AÇIKLAMA | SON | GÜNLÜK FARK | BU HAFTA FARK | BU AY FARK | BU YIL FARK | 2016 KAPANIŞ |
|---|-----------|-------------|---------------|------------|-------------|--------------|
| Almanya Hazine Bonosu,10 Yıllık Faiz O | 0,24 | -0,12 | 29,05 | -26,07 | 22,73 | 0,20 |
| Fransa Hazine Bonosu, 10 Yıllık | 0,86 | 0,02 | -7,03 | -11,32 | 25,27 | 0,68 |
| İspanya Hazine Bonosu, 10 Yıllık | 1,71 | 0,00 | 3,26 | 2,92 | 23,44 | 1,38 |
| İtalya Hazine Bonosu, 10 Yıllık | 2,16 | 0,00 | -1,35 | 0,43 | 19,55 | 1,81 |
| USD Hazine Bonosu, 2 Yıllık Faiz Oranı | 1,19 | 0,17 | -1,36 | -4,88 | -1,11 | 1,21 |
| USD Hazine Bonosu,10 Yıllık Faiz Oranı | 2,24 | 0,26 | 0,28 | -6,10 | -8,40 | 2,45 |
| USD Hazine Bonosu,30 Yıllık Faiz Oranı | 2,89 | 0,21 | -0,09 | -3,99 | -5,85 | 3,07 |
| AKTİF TAHVİL - TRT110718T18 | 11,27 | -0,44 | -1,66 | -0,27 | 6,02 | 10,63 |
| EN UZUN VADELİ TAHVİL - TRT240227T17 (8^6Ü) | 10,75 | -1,29 | -3,24 | -1,65 | -5,87 | 11,42 |
| BİST REPO | 11,22 | 0,00 | -0,18 | 1,08 | 34,86 | 8,32 |
| 1 Month USD Forward | 3,67 | -0,36 | -1,30 | 0,21 | 3,57 | 3,54 |
| 3 Month USD Forward | 3,74 | -0,36 | -1,30 | 0,24 | 3,91 | 3,60 |
| 9 Month USD Forward | 3,93 | -0,36 | -1,28 | 0,29 | 4,48 | 3,76 |
| 1 Year USD Forward | 4,04 | -0,36 | -1,28 | 0,30 | 4,94 | 3,85 |
| 1 Month EUR Forward | 3,94 | -0,65 | -0,47 | 0,38 | 5,17 | 3,74 |
| 3 Month EUR Forward | 4,02 | -0,65 | -0,47 | 0,42 | 5,55 | 3,81 |
| 6 Month EUR Forward | 4,15 | -0,65 | -0,47 | 0,44 | 5,82 | 3,92 |
| 1 Year EUR Forward | 4,41 | -0,65 | -0,48 | 0,43 | 6,65 | 4,13 |
| Dollar Index (Gecikmeli) | 99,81 | 0,03 | -0,70 | -0,54 | -2,35 | 102,21 |
| EURO/USD | 1,07 | -0,02 | 0,97 | 0,56 | 1,75 | 1,05 |
| DOLAR/TURK LIRASI | 3,6395 | -0,05 | -2,62 | 0,13 | 3,21 | 3,53 |
| GUNEY AFRIKA RANDI | 13,16 | 0,05 | -1,98 | -1,90 | -4,20 | 13,73 |
| RUS RUBLESİ | 56,15 | -0,04 | -0,23 | -0,18 | -8,61 | 61,43 |
| BREZİLYA REALI | 3,15 | 0,03 | 0,11 | 0,82 | -3,25 | 3,25 |
| CIN YUANI (HONG KONG) | 6,88 | -0,04 | -0,02 | 0,14 | -1,32 | 6,97 |
| MACAR FORINTI | 292,40 | -0,02 | -0,68 | 1,02 | -0,38 | 293,53 |
| ENDONEZYA RUPİAH | 13.317,50 | -0,07 | 0,32 | -0,08 | -1,17 | 13.475,00 |
| JAPON YENİ | 109,25 | -0,06 | 0,61 | -1,93 | -6,52 | 116,87 |
| KORE WONU | 1.135,95 | -0,10 | 0,05 | 1,73 | -5,80 | 1.205,85 |
| PHILIPPINE PESOS | 49,73 | -0,20 | 0,46 | -0,92 | 0,28 | 49,59 |
| POLONYA ZLOTY | 3,98 | -0,03 | -0,39 | 0,18 | -4,88 | 4,18 |

Kaynak; Matriks

BORSALAR VE EMTİA FİYATLARI KARŞILAŞTIRMASI

| AÇIKLAMA | SON | BU HAFTA FARK % | BU AY FARK % | BU YIL FARK % | 2016 KAPANIS |
|--|----------|-----------------|--------------|---------------|--------------|
| Yabancıların Takas Top. daki Oranı | 64,95 | -0,08 | 0,40 | 2,51 | 63,36 |
| BIST100 FİYAT KAZANCI ORANI | 11,85479 | 0,95 | 1,69 | 25,29 | 9,46183 |
| BIST 100 | 92039,38 | 2,19 | 3,48 | 17,79 | 78138,66 |
| Bovespa (BRAZIL)(Gecikmeli) | 63760,62 | 1,49 | -1,88 | 5,87 | 60227,29 |
| Russian RTS Index USD (RUSSIA) (Gecikm | 1083,35 | 0,95 | -2,73 | -5,99 | 1152,33 |
| Mumbai Sensex 30 Index (INDIA)(Gecikme | 29422,39 | -0,13 | -0,67 | 10,50 | 26626,46 |
| Jakarta SE (Indonesia) | 5595,31 | -0,38 | 0,49 | 5,64 | 5296,71 |
| China Shanghai Comp(GECIKMELI) | 3172,432 | -2,27 | -1,55 | 2,22 | 3103,637 |
| Nikei 225 (Tokyo) (EOD) | 18430,49 | 0,52 | -2,53 | -3,58 | 19114,37 |
| S&P 500 Index (Gecikmeli) | 2355,84 | 1,15 | -0,29 | 5,34 | 2236,34 |
| Dow Jones Ind. Kapanis | 20578,71 | 0,61 | -0,41 | 4,16 | 19756,08 |
| Nasdaq 100 Index (Gecikmeli) | 5443,532 | 1,68 | 0,13 | 11,94 | 4862,743 |
| Dax Perf.Inx (Gecikmeli) | 12027,32 | -0,67 | -2,32 | 4,76 | 11481,06 |
| FTSE 100 (CS Comp)(Gecikmeli) | 7118,54 | -2,85 | -2,79 | -0,34 | 7142,83 |
| CAC 40 Index (Paris)(Gecikmeli) | 5077,91 | 0,13 | -0,87 | 4,43 | 4862,31 |
| FTSE MIB30 Index (Gecikmeli) | 19849,44 | 0,38 | -3,14 | 3,20 | 19234,58 |
| Dollar Index (Gecikmeli) | 99,814 | -0,69 | -0,53 | -2,34 | 102,21 |
| ALTIN ONS | 1279,91 | -0,44 | 2,46 | 11,18 | 1151,21 |
| GUMUS | 17,991 | -2,93 | -1,50 | 12,96 | 15,9275 |
| Bakır (Spot - USD/lb) | 2,54165 | -1,25 | -3,81 | 1,62 | 2,5012 |
| PLATIN | 975,095 | 0,17 | 2,60 | 8,17 | 901,46 |
| PALLADIUM | 799,175 | 0,36 | 0,01 | 17,57 | 679,72 |
| Brent Petrol Online Spot (OTC) | 52,99 | -4,71 | -1,29 | -6,59 | 56,73 |
| CBOE SPX VOLATILITY INDX (Gecikmeli) | 14,15 | -11,34 | 14,39 | -0,84 | 14,27 |

Kaynak: Matriks

M.BAKİ ATILAL

m.baki@turkishyatirim.com

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin diğer raporlarına;

www.turkishyatirim.com

www.turkborsa.net

<https://twitter.com/turkishyatirim>

<https://twitter.com/turkborsanet>

<https://tr-tr.facebook.com/turkborsa>

adreslerinden ulaşabilirsiniz.

ÇEKİNCE :

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapordaki bilgi ve fikirler, Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenerek ve sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bu bilgilerin doğruluğu veya bütünlüğü konusunda bir garanti veremez. Bu rapordaki görüşler, tahmin ve projeksiyonlar, raporu hazırlayan analistlerin fikirlerini yansıtmaktadır. Analistler, görüş ve tahminlerini haber vermeksizin değiştirme hakkına sahiptirler. Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve personeli, bu rapordaki bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı hiçbir şart altında sorumlu tutulamaz.